
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 24.02.2025                                                                                    № 319                                                                                     

 

г. Жуковка 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

от 16.04.2021 г. №63 «О создании на 

территории Жуковского муниципального 

округа межведомственной комиссии по 

трудовому и бытовому устройству лиц, 

освободившихся из мест лишения свободы, 

профилактической работе с лицами, не 

имеющими постоянных источников 

доходов, склонных к совершению 

правонарушений» 

  

       В связи с кадровыми изменениями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение 1 к постановлению администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 16.04.2021 г. №63 «О 

создании на территории Жуковского муниципального округа 

межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству 

лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической 

работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, 

склонных к совершению правонарушений» изложить в  редакции 

согласно Приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

  

 

Глава администрации                                                                        О.А. Воронин 



 

Приложение 

к постановлению администрации  

Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

                                                                                                  от   «24 » февраля 2025   г. №    

 

СОСТАВ  

межведомственной комиссии по трудовому и бытовому устройству лиц, 

освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с 

лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к 

совершению правонарушений  

ФРОЛОВИЧЕВ А.В., заместитель главы администрации Жуковского 

муниципального округа,  председатель межведомственной комиссии; 

     ОЛЕФИРЕНКО Е.А.., старший инспектор  сектора по работе Жуковской 

городской территории отдела по работе с территориями администрации 

Жуковского муниципального округа, секретарь межведомственной 

комиссии; 

Члены межведомственной комиссии: 

АБРАСЕВ С.Н., начальник МО МВД России «Жуковский» (по 

согласованию); 

ПОПОВ И.А., начальник Жуковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 

Брянской области, подполковник внутренней службы (по согласованию); 

      МОРОЗОВА О.В., заведующая сектором обеспечения деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 

Жуковского муниципального округа (ответственный секретарь комиссии по 

делам несовершеннолетних администрации Жуковского муниципального 

округа); 

      КАФАНОВА Н.Д., начальник ГКУ «Отдел социальной защиты населения 

Жуковского района» (по согласованию); 

      ХЛУСОВА М.С., директор ГКУ «Центр занятости населения Жуковского 

района» (по согласованию); 

      ЕЛКИНА О.А., директор ГБУ «КЦСОН Жуковского района» (по 

согласованию)» 

 

 

 
 


